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Kiitän Medinan yliopistossa opiskelleita veljiä, jotka lukivat kirjan prototyyppiä läpi
tarkistaakseen, ettei siinä ollut uskonnollisesti virheitä. Allah palkitkoon teitä sekä
jokaista läheistäni, joka on tukenut minua kirjoitusprosessin aikana. Jos olen sanonut
jotakin Koraanin ja sunnan vastaista, niin syytän siitä itseäni ja Shejtaania. Kaikki hyvä,
jota kirja sisältää, tulee vain ja ainoastaan Jumalalta, Hänen luvallaan. Kaikki ylistys,
kiitos ja kunnia Hänelle, joka omistaa enemmän kuin 99 kauneinta nimeä ja ominaisuutta.



Kaikki ylistys, kiitos ja kunnia Jumalalle, maailmankaikkeuden Tekijälle ja
ainoalle palvomisen arvoiselle Jumalalle. Todistan, ettei ole muuta
palvomisen arvoista jumalaa kuin Jumala ja Muhammad (Jumalan
rauha ja siunaukset hänelle) on Hänen viimeinen sanansaattaja.

Tämä Koraaniin ja sunnaan pohjautuva lastenkirja sopii
islamilaista kasvatusta tukevaksi suomenkieliseksi oppimisen apuvälineeksi,

joka ei kuitenkaan yksin riitä kertomaan islamista täysin
kattavasti.

Huomioithan, että käännökset ovat vain suuntaa antavia eikä niitä voi
kutsua Koraaniksi. Opetuksia on kirjoitettu omin sanoin, lapsille

ymmärrettävällä tavalla. Aikuinen voi kuitenkin tutkia opetuksia itsenäisesti
niistä viitteistä, joita tekstissä mainitaan. Kertomaketjujen numeroita
saattaa olla kirjattu eri paikkoihin eri numeroilla, mutta kirjan nimi on

kuitenkin aina sama (esim: Sahih Bukhari, At Tirmidhi jne.).

Tämä kirja sisältää Jumalan nimiä, joten ethän laita sitä maahan tai
likaiseen paikkaan.

Kannustan kaikkia opiskelemaan islamia muistakin lähteistä, jotka ovat
luotettavasti Koraanin ja sunnan, eli viimeisen profeetan (Jumalan rauha ja

siunaukset hänelle) opetuksien ja tapojen, mukaisia.

Toivotan kaikille sydämellisesti mukavia, lämpimiä ja siunattuja
lukukokemuksia!
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Kuka meidät on luonut?
Meidät on luonut syntymätön 1 ja kuolematon 2, ainoa palvomisen
arvoinen 3 Jumala, jota kutsumme Jumalaksi tai Allahiksi. Allah-sana on
arabian kieltä, ja se tarkoittaa Jumalaa, joka on yksi ja ainoa
Jumala. Allahilla on enemmän kuin 99 meille paljastettua nimeä ja
ominaisuutta 4, jotka ovat yksi niistä syistä, joka tekee Hänestä
palvomisen arvoisen. Ei ole mitään tai ketään Hänen kaltaistaan 5. Hän on
luonut kaiken 6, eikä Hänellä ole kumppania, eikä jälkeläistä 7.

Me emme tiedä, miltä Allah näyttää, emmekä me ole koskaan nähneet
mitään niin mahtavaa ja kaunista. Allah on kaunein ja rakastaa
kauneutta 8. Ihmisen mielikuvitus ei kykene edes kuvittelemaan, miltä
Allah todellisuudessa näyttää.

Allah on Korkein 9, Anteliain 10, Ikuinen 11, Pyhin 12, Kaikkinäkevä 13,
Suojelija 14, Totuus 15, Kaikkitietävä 16, Viisain 17, Armollisin 18,
Täydellisin 19, Kaikkivaltias 20, Itsenäisin 21, Rakastavaisin 22,
Oikeudenmukaisin 23, Voimakkain 24, kaiken Hallitsija 25,
Parantaja 26, kaikkein Valtavin 27, Lähellä oleva 28 ja paljon muuta.
1 [112:3]
2 [112:2]
3 [22:62]
4 [Sahih Bukhari 2736, Sahih Muslim 2677]
5 [42:11]
6 [59:24]
7 [112:3]
8 [Sahih Muslim 91a]
9 [87:1]
10 [96:3]
11 [112:2]
12 [22:34]
13 [42:11]
14 [12:64]
15 [22:62]
16 [12:6]
17 [12:6]
18 [41:2]
19 [59:23]
20 [8:10]
21 [47:38]
22 [85:14]
23 [6:115]
24 [2:284]
25 [13:16]
26 [Sahih Bukhari 5743]
27 [13:9]
28 [34:50]

8



9



Kauan sitten Allah (kunnia Hänelle, Korkeimmalle) loi taivaat ja kaikki,
mitä niiden sisällä on, kuten galaksit, planeetat ja tähdet. Yksi
niistä on meidän galaksimme, joka sisältää planeettamme Maan.

”Hän on luonut seitsemän taivasta toinen toisensa yläpuolelle. Et voi
havaita mitään vikaa Armahtajan luomistyössä. Katsele ympärillesi:
voitko huomata mitään vajavaisuutta?” 1

Ihmisten lisäksi Allah loi eri tehtäviin enkeleitä valosta ja henkiolentoja
tulesta. ”Hän on luonut sellaistakin, mitä ette tiedä.” 2

1 [67:3 - 4]
2 [16:8]
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Tämä suomenkielinen islamilainen lastenkirja on suunnattu aikuisille,Tämä suomenkielinen islamilainen lastenkirja on suunnattu aikuisille,
nuorille, lapsille sekä perheen pienimmillekin kuuntelijoillenuorille, lapsille sekä perheen pienimmillekin kuuntelijoille..

Kirja pyrkii selittämään lapsille islamin mukaista maailmankatsomustaKirja pyrkii selittämään lapsille islamin mukaista maailmankatsomusta..
Koraanista ja sunnasta peräisin olevat arvot ollaan selitettyKoraanista ja sunnasta peräisin olevat arvot ollaan selitetty
yksinkertaisemmalla ja lapsille ymmärrettävämmällä tavallayksinkertaisemmalla ja lapsille ymmärrettävämmällä tavalla..

Yksinkertaisia ohjeita kuvaillaan lukijalle ja kuuntelijalle rohkaisevien,Yksinkertaisia ohjeita kuvaillaan lukijalle ja kuuntelijalle rohkaisevien,
lohduttavien ja kannustavien esimerkkien kauttalohduttavien ja kannustavien esimerkkien kautta.. Kirja pyrkii tukemaanKirja pyrkii tukemaan
lapsen muslimi-identiteetin löytymistä, arvostamista sekä hyväksymistälapsen muslimi-identiteetin löytymistä, arvostamista sekä hyväksymistä
maailmassa, joka on täynnä erilaisia ihmisiä ja uskontojamaailmassa, joka on täynnä erilaisia ihmisiä ja uskontoja.. Tarkoitus onTarkoitus on
tukea lapsen ja Jumalan välistä suhdetta opettamalla elämäntukea lapsen ja Jumalan välistä suhdetta opettamalla elämän
tarkoituksesta, Jumalan ykseydestä, Hänen uskonnostaan jatarkoituksesta, Jumalan ykseydestä, Hänen uskonnostaan ja
ominaisuuksistaan islamilaisesta näkökulmastaominaisuuksistaan islamilaisesta näkökulmasta..

Kirja muistuttaa siitä, miten islam opettaa meitä olemaan hyviä kaikkiaKirja muistuttaa siitä, miten islam opettaa meitä olemaan hyviä kaikkia
ihmisiä kohtaan, toisin kuin se, mitä valtamedia pyrkii esittämäänihmisiä kohtaan, toisin kuin se, mitä valtamedia pyrkii esittämään..
Kiinnostavat ja värikkäät kuvat tekevät lukukokemuksestaKiinnostavat ja värikkäät kuvat tekevät lukukokemuksesta
mielenkiintoisemman ja mukaansavetävänmielenkiintoisemman ja mukaansavetävän..

Kirja sopii maailmankatsomusta avartavana kokemuksena myös niille, jotkaKirja sopii maailmankatsomusta avartavana kokemuksena myös niille, jotka
haluavat mielenkiinnosta tutustua islamiin, islamilaisiin arvoihin sekähaluavat mielenkiinnosta tutustua islamiin, islamilaisiin arvoihin sekä
muslimien maailmankuvaan lyhyesti ja helppolukuisestimuslimien maailmankuvaan lyhyesti ja helppolukuisesti..


